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Talleres y Asistentes


			Date			fecha			Province			Lugar			Locality			Attendance															データ																					データ


			2003/09/22			2003/09/22			GUAYAS			Guayaquil			Guayaquil (Universidad Politecnica)			95									年			fecha			データの個数 / fecha			合計 / Attendance												Año			Mes			データの個数 / fecha			合計 / Attendance			Nro. De Talleres						Nro. De Asisitentes									Año			Mes			Nro. De Talleres			Nro. De Asisitentes


			2003/09/23			2003/09/23			GUAYAS			Playas			Playas			88									2003年			9月			9			689			9			689						2003			Sep			9			689			9						689			689						2003			Sep			9			689			689


			2003/09/24			2003/09/24			GUAYAS			Anconsito			Anconcito			72									2004年			3月			7			518			16			1207									Oct			0			0			9						689			689									Oct			9			689			689


			2003/09/25			2003/09/25			GUAYAS			Santa Rosa			Santa Rosa			28												4月			8			366			24			1573									Nov			0			0			9						689			689									Nov			9			689			689


			2003/09/26			2003/09/26			MANABI			Manta			Manta			45												5月			4			208			28			1781									Dic			0			0			9						689			689									Dic			9			689			689


			2004/09/27			2003/09/27			MANABI			Manta			Manta			75												7月			1			42			29			1823						2004			Ene			0			0			9						689			689						2004			Ene			9			689			689


			2003/09/29			2003/09/29			ESMERALDAS			Esmeraldas			Esmeraldas			47												9月			9			206			38			2029									Feb			0			0			9						689			689									Feb			9			689			689


			2003/09/30			2003/09/30			MANABI			Santa Rosa			Santa Rosa			129												10月			6			208			44			2237									Mar			7			518			16						1207			1207									Mar			16			1207			1207


			2003/09/30			2003/09/30			MANABI			Santa Marianita			Santa Marianita			110												11月			4			78			48			2315									Abr			8			366			24						1573			1573									Abr			24			1573			1573


			2004/03/03			2004/03/03			MANABI			Jaramijó			Jaramijó			30												12月			4			98			52			2413									May			4			208			28						1781			1781									May			28			1781			1781


			2004/03/03			2004/03/03			MANABI			San Mateo			San Mateo			20									2005年			1月			4			118			56			2531									Jun			0			0			28						1781			1781									Jun			28			1781			1781


			2004/03/04			2004/03/04			MANABI			San Mateo			San Mateo			30												4月			2			55			58			2586									Jul			1			42			29						1823			1823									Jul			29			1823			1823


			2004/03/05			2004/03/05			MANABI			Jaramijó			Jaramijó			60												5月			2			57			60			2643									Ago			0			0			29						1823			1823									Ago			29			1823			1823


			2004/03/06			2004/03/06			GUAYAS			Santa Rosa			Santa Rosa			8												7月			1			18			61			2661									Sep			9			206			38						2029			2029									Sep			38			2029			2029


			2004/03/06			2004/03/06			GUAYAS			Chulluype			Chulluype			300												8月			4			74			65			2735									Oct			6			208			44						2237			2237									Oct			44			2237			2237


			2004/03/14			2004/03/14			MANABI			Santa Marianita			Santa Marianita			70												10月			5			144			70			2879									Nov			4			78			48						2315			2315									Nov			48			2315			2315


			2004/04/26			2004/04/26			MANABI			Santa Marianita			Santa Marianita			50												11月			1			39			71			2918									Dic			4			98			52						2413			2413									Dic			52			2413			2413


			2004/04/26			2004/04/26			MANABI			San Mateo			San Mateo			70												12月			3			92			74			3010						2005			Ene			4			118			56						2531			2531						2005			Ene			56			2531			2531


			2004/04/27			2004/04/27			MANABI			Arenales de Crusita			Arenales de Crucita			35									2006年			1月			1			48			75			3058									Feb			0			0			56						2531			2531									Feb			56			2531			2531


			2004/04/28			2004/04/28			MANABI			Los Esteros			Los Esteros			47												3月			2			80			77			3138									Mar			0			0			56						2531			2531									Mar			56			2531			2531


			2004/04/28			2004/04/28			MANABI			Puerto López			Puerto López			40												4月			4			121			81			3259									Abr			2			55			58						2586			2586									Abr			58			2586			2586


			2004/04/29			2004/04/29			MANABI			El Matal			El Matal			80												6月			1			10			82			3269									May			2			57			60						2643			2643									May			60			2643			2643


			2004/04/30			2004/04/30			ESMERALDAS			Esmeraldas			Esmeraldas			28									総計						82			3269															Jun			0			0			60						2643			2643									Jun			60			2643			2643


			2004/05/01			2004/05/01			ESMERALDAS			Muisne			Muisne			6																																	Jul			1			18			61						2661			2661									Jul			61			2661			2661


			2004/05/03			2004/05/03			GUAYAS			Anconsito			Anconcito			36																																	Ago			4			74			65			65			2735			2661									Ago			65			2661			2735


			2004/05/05			2004/05/05			GUAYAS			Santa Rosa			Santa Rosa			148																																	Sep			0			0			65			65			2735			2661									Sep			65			2661			2735


			2004/05/08			2004/05/08			ESMERALDAS			Esmeraldas			Esmeraldas			18																																	Oct			5			144			70			70			2879			2661									Oct			70			2661			2879


			2004/07/30			2004/07/30			MANABI			Santa Marianita			Santa Marianita			42																																	Nov			1			39			71			71			2918			2661									Nov			71			2661			2918


			2004/09/10			2004/09/10			GUAYAS			Anconsito			ANCONCITO			11																																	Dic			3			92			74			74			3010			2661									Dic			74			2661			3010


			2004/09/18			2004/09/18			MANABI			Puerto López			Puerto Lòpez			60																														2006			Ene			1			48			75			75			3058			2661						2006			Ene			75			2661			3058


			2004/09/15			2004/09/15			MANABI			Manta			Tarqui (Casa de armador)			25																																	Feb			0			0			75			75			3058			2661									Feb			75			2661			3058


			2004/09/16			2004/09/16			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			10																																	Mar			2			80			77			77			3138			2661									Mar			77			2661			3138


			2004/09/21			2004/09/21			MANABI			Manta			Muelle de Manta B/P Buenos Aires			26																																	Abr			4			121			81			81			3259			2661									Abr			81			2661			3259


			2004/09/25			2004/09/25			MANABI			Manta			Tarqui (Casa de armador)			27																																	May			0			0			81			81			3259			2661									May			81			2661			3259


			2004/09/27			2004/09/27			MANABI			Manta			Tarqui (Casa de armador)			22																																	Jun			1			10			82			82			3269			2661									Jun			82			2661			3269


			2004/09/29			2004/09/29			ESMERALDAS			Esmeraldas			UPROCOOPES (La Poza)			13																														総計						82			3269


			2004/09/29			2004/09/29			ESMERALDAS			Muisne			Muisne			12


			2004/10/16			2004/10/16			MANABI			Puerto López			Puerto López			15


			2004/10/20			2004/10/20			MANABI			Manta			Tarqui (Casa de armador)			27


			2004/10/27			2004/10/27			GUAYAS			Anconsito			Anconcito			45


			2004/10/27			2004/10/27			GUAYAS			Santa Rosa			Santa Rosa			26


			2004/10/29			2004/10/29			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			35


			2004/10/30			2004/10/30			MANABI			Puerto López			Puerto Lòpez			60


			2004/11/03			2004/11/03			MANABI			San Mateo			San Mateo			15


			2004/11/11			2004/11/11			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			16


			2004/11/25			2004/11/25			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			25


			2004/11/25			2004/11/25			MANABI			Jaramijó			Jaramijó (Casa de armador)			22


			2004/12/08			2004/12/08			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			20


			2004/12/16			2004/12/16			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			36


			2004/12/21			2004/12/21			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			26


			2004/12/30			2004/12/30			MANABI			Jaramijó			Jaramijó			16


			2005/01/20			2005/01/20			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			26


			2005/01/24			2005/01/24			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			26


			2005/01/26			2005/01/26			MANABI			San Mateo			San Mateo			36


			2005/01/31			2005/01/31			MANABI			Manta			Desembarcadero-Embarcadero (Manta)			30


			2005/04/07			2004/04/07			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			16


			2005/04/23			2005/04/23			ESMERALDAS			Panecillo			Panecillo ( casa del Sr. Sigifredo Armador)			20


			2005/04/24			2005/04/24			ESMERALDAS			Esmeraldas			En el puerto Cooperativa "San Pablo"			35


			2005/05/05			2005/05/05			MANABI			Manta			Tarqui (Casa de armador)			25


			2005/05/25			2005/05/25			MANABI			Manta			Manta (B/P PORTUGAL)			32


			2005/07/19			2005/07/19			MANABI			Manta			Manta casa del Arnador Sr. Gregori Alcivar			18


			2005/08/02			2005/08/02			MANABI			Manta			Manta casa del armador Sr. Marcos Holguin			17


			2005/08/05			2005/08/05			MANABI			San Mateo			San Mateo casa del armador Sr. Richad Flores.			15


			2005/08/15			2005/08/15			MANABI			Manta			Manta (B/P DON ABRAHAN)			16


			2005/08/24			2005/08/24			MANABI			Manta			Manta (EMPRESA AGROL)			26


			2005/10/14			2005/10/14			ESMERALDAS			Esmeraldas			En el puerto (La poza) Cooperativa "San Pablo"			16


			2005/10/14			2005/10/14			ESMERALDAS			Esmeraldas			UPROCOOPES (La Poza)			10


			2005/10/15			2005/10/15			ESMERALDAS			Esmeraldas			Esmeraldas Bodega Nº 11			48


			2005/10/20			2005/10/20			GUAYAS			Anconsito			Coop. Fuerza De Anconcito (Bodega Reten Naval Del Puerto Anconcito )			40


			2005/10/21			2005/10/21			GUAYAS			Santa Rosa			Cooperativa De Produccion Pesquera Santa Rosa			30


			2005/11/08			2005/11/08			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			39


			2005/12/02			2005/12/02			MANABI			Manta			Manta (B/P ANGEL GABRIEL)			12


			2005/12/02			2005/12/02			MANABI			Manta			Manta (B/P PILIMAN)			15


			2005/12/24			2005/12/24			MANABI			Puerto López			Puerto López (Coop. Océano Pacífico)			65


			2006/01/28			2006/01/28			MANABI			Puerto López			Puerto López Coop. ASOPESCAR			48


			2006/03/29			2006/03/29			MANABI			Manta			Manta (B/P ARCA DE NOE V)			30


			2006/03/30			2006/03/30			MANABI			Manta			Desembarcadero de Manta(B/P Elegole, Maria Candelaria y Fredy IV)			50


			2006/04/21			2006/04/21			MANABI			Manta			Manta (EPESPO)			21


			2006/04/26			2006/04/26			MANABI			Jaramijó			Jaramijó			16


			2006/04/28			2006/04/28			ESMERALDAS			Rocafuerte			Rocafuerte en el puerto			49


			2006/04/28			2006/04/28			ESMERALDAS			Rocafuerte			Colegio Rocafuerte			35


			2006/06/07			2006/06/07			MANABI			Manta			Manta casa de armador del B/P JOSTIN			10
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						Fecha			Provincia			Localidad			Asistencia


						02-08-05			MANABI			Manta,  casa del armador Sr. Marcos Holguin			17


						05-08-05			MANABI			San Mateo, casa del armador Sr. Richad Flores.			15


						15-08-05			MANABI			Manta, (B/P DON ABRAHAN)			16


						24-08-05			MANABI			Manta, (EMPRESA AGROL)			26


						14-10-05			ESMERALDAS			Esmeraldas, En el puerto (La poza) Cooperativa "San Pablo"			16


						14-10-05			ESMERALDAS			Esmeraldas, UPROCOOPES (La Poza)			10


						15-10-05			ESMERALDAS			Esmeraldas, Bodega Nº 11			48


						20-10-05			GUAYAS			Coop. Fuerza De Anconcito (Bodega Reten Naval Del Puerto Anconcito )			40


						21-10-05			GUAYAS			Cooperativa De Produccion Pesquera Santa Rosa			30


						08-11-05			MANABI			Manta, (EPESPO)			39


						02-12-05			MANABI			Manta, (B/P ANGEL GABRIEL)			12


						02-12-05			MANABI			Manta, (B/P PILIMAN)			15


						24-12-05			MANABI			Puerto López, (Coop. Océano Pacífico)			65


						28-01-06			MANABI			Puerto López, Cooperativa ASOPESCAR			48


						29-03-06			MANABI			Manta, (B/P ARCA DE NOE V)			30


						30-03-06			MANABI			Desembarcadero de Manta, (B/P Elegole, Maria Candelaria y Fredy IV)			50


						21-04-06			MANABI			Manta, (EPESPO)			21


						26-04-06			MANABI			Jaramijó			16


						28-04-06			ESMERALDAS			Rocafuerte,  en el puerto			49


						28-04-06			ESMERALDAS			Rocafuerte, Colegio Rocafuerte			35


						07-06-06			MANABI			Manta, Casa de armador del B/P JOSTIN			10


												Total: 21 talleres			608








Talleres


			


			Nº DE TALLERES			Date			Province			Locality			Attendance


			1			9/22/03			GUAYAS			Guayaquil (Universidad Politecnica)			95


			1			9/23/03			GUAYAS			Playas			88


			1			9/24/03			GUAYAS			Anconcito			72


			1			9/25/03			GUAYAS			Santa Rosa			28


			1			9/26/03			MANABI			Manta			45


			1			9/27/04			MANABI			Manta			75


			1			9/29/03			ESMERALDAS			Esmeraldas			47


			1			9/30/03			MANABI			Santa Rosa			129


			1			9/30/03			MANABI			Santa Marianita			110


			1			3/3/04			MANABI			Jaramijó			30


			1			3/3/04			MANABI			San Mateo			20


			1			3/4/04			MANABI			San Mateo			30


			1			3/5/04			MANABI			Jaramijó			60


			1			3/6/04			GUAYAS			Santa Rosa			8


			1			3/6/04			GUAYAS			Chulluype			300


			1			3/14/04			MANABI			Santa Marianita			70


			1			4/26/04			MANABI			Santa Marianita			50


			1			4/26/04			MANABI			San Mateo			70


			1			4/27/04			MANABI			Arenales de Crucita			35


			1			4/28/04			MANABI			Los Esteros			47


			1			4/28/04			MANABI			Puerto López			40


			1			4/29/04			MANABI			El Matal			80


			1			4/30/04			ESMERALDAS			Esmeraldas			28


			1			5/1/04			ESMERALDAS			Muisne			6


			1			5/3/04			GUAYAS			Anconcito			36


			1			5/5/04			GUAYAS			Santa Rosa			148


			1			5/8/04			ESMERALDAS			Esmeraldas			18


			1			7/30/04			MANABI			Santa Marianita			42


			1			9/10/04			GUAYAS			ANCONCITO			11


			1			9/18/04			MANABI			Puerto Lòpez			60


			1			9/15/04			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			25


			1			16/09//2004			MANABI			Manta (EPESPO)			10


			1			9/21/04			MANABI			Muelle de Manta B/P Buenos Aires			26


			1			9/25/04			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			27


			1			9/27/04			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			22


			1			9/29/04			ESMERALDAS			UPROCOOPES (La Poza)			13


			1			9/29/04			ESMERALDAS			Muisne			12


			1			10/16/04			MANABI			Puerto López			15


			1			20/10/2004			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			27


			1			10/27/04			GUAYAS			Anconcito			45


			1			10/27/04			GUAYAS			Santa Rosa			26


			1			10/29/04			MANABI			Manta (EPESPO)			35


			1			10/30/04			MANABI			Puerto Lòpez			60


			1			11/3/04			MANABI			San Mateo			15


			1			11/11/04			MANABI			Manta (EPESPO)			16


			1			11/25/04			MANABI			Manta (EPESPO)			25


			1			11/25/04			MANABI			Jaramijó (Casa de armador)			22


			1			12/8/04			MANABI			Manta (EPESPO)			20


			1			12/16/04			MANABI			Manta (EPESPO)			36


			1			12/21/04			MANABI			Manta (EPESPO)			26


			1			12/30/04			MANABI			Jaramijó			16


			51												2397


			1			1/20/05			MANABI			Manta (EPESPO)			26


			1			1/24/05			MANABI			Manta (EPESPO)			26


			1			1/26/05			MANABI			San Mateo			36


			1			1/31/05			MANABI			Desembarcadero-Embarcadero (Manta)			30


			1			4/7/05			MANABI			Manta (EPESPO)			16


			1			4/23/05			ESMERALDAS			Panecillo ( casa del Sr. Sigifredo Armador)			20


			1			4/24/05			ESMERALDAS			En el puerto Cooperativa "San Pablo"			35


			1			5/5/05			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			25


			1			5/25/05			MANABI			Manta (B/P PORTUGAL)			32


			1			7/19/05			MANABI			Manta casa del Arnador Sr. Gregori Alcivar			18


			1			8/2/05			MANABI			Manta casa del armador Sr. Marcos Holguin			17


			1			8/5/05			MANABI			San Mateo casa del armador Sr. Richad Flores.			15


			1			8/15/05			MANABI			Manta (B/P DON ABRAHAN)			16


			1			8/24/05			MANABI			Manta (EMPRESA AGROL)			26


			1			10/14/05			ESMERALDAS			En el puerto (La poza) Cooperativa "San Pablo"			16


			1			10/14/05			ESMERALDAS			UPROCOOPES (La Poza)			10


			1			10/15/05			ESMERALDAS			Esmeraldas Bodega Nº 11			48


			1			10/20/05			GUAYAS			Coop. Fuerza De Anconcito (Bodega Reten Naval Del Puerto Anconcito )			40


			1			10/21/05			GUAYAS			Cooperativa De Produccion Pesquera Santa Rosa			30


			1			11/8/05			MANABI			Manta (EPESPO)			39


			1			12/2/05			MANABI			Manta (B/P ANGEL GABRIEL)			12


			1			12/2/05			MANABI			Manta (B/P PILIMAN)			15


			1			12/24/05			MANABI			Puerto López (Coop. Océano Pacífico)			65


			23												613


			1			1/28/06			MANABI			Puerto López Coop. ASOPESCAR			48


			1			3/29/06			MANABI			Manta (B/P ARCA DE NOE V)			30


			1			3/30/06			MANABI			Desembarcadero de Manta(B/P Elegole, Maria Candelaria y Fredy IV)			50


			1			4/21/06			MANABI			Manta (EPESPO)			21


			1			4/26/06			MANABI			Jaramijó			16


			1			4/28/06			ESMERALDAS			Rocafuerte en el puerto			49


			1			4/28/06			ESMERALDAS			Colegio Rocafuerte			35


			1			6/7/06			MANABI			Manta casa de armador del B/P JOSTIN			10


															259			TOTAL DE PARTICIPANTES


			8








2005


			


						Fecha			Provincia			Localidad			Participante


			1			1/20/05			MANABI			Manta (EPESPO)			26


			1			1/24/05			MANABI			Manta (EPESPO)			26


			1			1/26/05			MANABI			San Mateo			36


			1			1/31/05			MANABI			Desembarcadero-Embarcadero (Manta)			30


			1			4/7/05			MANABI			Manta (EPESPO)			16


			1			4/23/05			ESMERALDAS			Panecillo ( casa del Sr. Sigifredo Armador)			20


			1			4/24/05			ESMERALDAS			En el puerto Cooperativa "San Pablo"			35


			1			5/5/05			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			25


			1			5/25/05			MANABI			Manta (B/P PORTUGAL)			32


			1			7/19/05			MANABI			Manta casa del Arnador Sr. Gregori Alcivar			18


			1			8/2/05			MANABI			Manta casa del armador Sr. Marcos Holguin			17


			1			8/5/05			MANABI			San Mateo casa del armador Sr. Richad Flores.			15


			1			8/15/05			MANABI			Manta (B/P DON ABRAHAN)			16


			1			8/24/05			MANABI			Manta (EMPRESA AGROL)			26


			1			10/14/05			ESMERALDAS			En el puerto (La poza) Cooperativa "San Pablo"			16


			1			10/14/05			ESMERALDAS			UPROCOOPES (La Poza)			10


			1			10/15/05			ESMERALDAS			Esmeraldas Bodega Nº 11			48


			1			10/20/05			ANCONCITO			Coop. Fuerza De Anconcito (Bodega Reten Naval Del Puerto Anconcito )			40


			1			10/21/05			SANTA ROSA			Cooperativa De Produccion Pesquera Santa Rosa			30


			1			11/8/05			MANABI			Manta (EPESPO)			39


			1			12/2/05			MANABI			Manta (B/P ANGEL GABRIEL)			12


			1			12/2/05			MANABI			Manta (B/P PILIMAN)			15


			22												548








2004


			


						Fecha			Provincia			Localidad			Participante


			1			9/22/03			GUAYAS			Guayaquil (Universidad Politecnica)			95


			1			9/23/03			GUAYAS			Playas			88


			1			9/24/03			GUAYAS			Anconcito			72


			1			9/25/03			GUAYAS			Santa Rosa			28


			1			9/26/03			MANABI			Manta			45


			1			9/27/04			MANABI			Manta			75


			1			9/29/03			ESMERALDAS			Esmeraldas			47


			1			9/30/03			MANABI			Santa Rosa			129


			1			9/30/03			MANABI			Santa Marianita			110


			1			3/3/04			MANABI			Jaramijó			30


			1			3/3/04			MANABI			San Mateo			20


			1			3/4/04			MANABI			San Mateo			30


			1			3/5/04			MANABI			Jaramijó			60


			1			3/6/04			GUAYAS			Santa Rosa			8


			1			3/6/04			GUAYAS			Chulluype			300


			1			3/14/04			MANABI			Santa Marianita			70


			1			4/26/04			MANABI			Santa Marianita			50


			1			4/26/04			MANABI			San Mateo			70


			1			4/27/04			MANABI			Arenales de Crucita			35


			1			4/28/04			MANABI			Los Esteros			47


			1			4/28/04			MANABI			Puerto López			40


			1			4/29/04			MANABI			El Matal			80


			1			4/30/04			ESMERALDAS			Esmeraldas			28


			1			5/1/04			ESMERALDAS			Muisne			6


			1			5/3/04			GUAYAS			Anconcito			36


			1			5/5/04			GUAYAS			Santa Rosa			148


			1			5/8/04			ESMERALDAS			Esmeraldas			18


			1			7/30/04			MANABI			Santa Marianita			42


			1			9/10/04			GUAYAS			Anconcito			11


			1			9/18/04			MANABI			Puerto Lòpez			60


			1			9/15/04			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			25


			1			16/09//2004			MANABI			Manta (EPESPO)			10


			1			9/21/04			MANABI			Muelle de Manta B/P Buenos Aires			26


			1			9/25/04			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			27


			1			9/27/04			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			22


			1			9/29/04			ESMERALDAS			UPROCOOPES (La Poza)			13


			1			9/29/04			ESMERALDAS			Muisne			12


			1			10/16/04			MANABI			Puerto López			15


			1			20/10/2004			MANABI			Tarqui (Casa de armador)			27


			1			10/27/04			GUAYAS			Anconcito			45


			1			10/27/04			GUAYAS			Santa Rosa			26


			1			10/29/04			MANABI			Manta (EPESPO)			35


			1			10/30/04			MANABI			Puerto Lòpez			60


			1			11/3/04			MANABI			San Mateo			15


			1			11/11/04			MANABI			Manta (EPESPO)			16


			1			11/25/04			MANABI			Manta (EPESPO)			25


			1			11/25/04			MANABI			Jaramijó (Casa de armador)			22


			1			12/8/04			MANABI			Manta (EPESPO)			20


			1			12/16/04			MANABI			Manta (EPESPO)			36


			1			12/21/04			MANABI			Manta (EPESPO)			26


			1			12/30/04			MANABI			Jaramijó			16


			51												2397
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Country Port Nr observed trips
Nr observed 

sets
Nr experimental 

vessels

Costa Rica Puntarenas 76 775 24

Ecuador Manta 341 1394 136

El Salvador Santa Tecla 10 19 5

Guatemala San Jose 288 868 37

Panamá Balboa 39 426 5

Perú Ilo 31 210 7

Perú Paita 18 147 13

Perú Pucusana 24 195 11

TOTAL: 827 4034 238
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Takahisa Mituhasi, Charles Bergmann, 
Manuel Parrales, Jairo Calderon, 

Martin Hall
C 13/0 alambre C 16/0Control J

Peru resultados    - 80%       - 100%

Ecuador resultados  - 53%     - 53%

Enganches menor supervivencia
76%            25%             12%

Enganches tortugas

Resultados globales  - 63% - 70%

27.8           30.0          23.9

Captura peces

Muestra 18 lances, 25,000 anzuelos
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